Elektrotechnikos darbai (atramų įrengimas, šviestuvų montavimas) 42000,00 
VI. Viršutinio dangos sluoksnio įrengimas 20000,00 
VII. Kiti darbai  16000,00 

Iš viso kaina Eur be PVM: 230000,00 
Iš viso PVM (     21 proc.): 48300,00 
Iš viso kaina Eur su PVM: 278300,00 

Pasiūlymo kaina su PVM  278300,00 du šimtai septyniasdešimt aštuoni tūkstančiai trys šimtai Eur, 00 ct. 
(pasiūlymo kainą nurodyti skaičiais ir žodžiais) 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 48300,00 Eur. 

Siūlomi darbai visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus. 
Pridėtinės vertės mokestis skaičiuojamas ir apmokamas vadovaujantis Lietuvos Respublikoje